Sedemminarlon] i‘%:fgmﬁ%
Saier ::‘3 i’ 77
%m& R :’“’f " 7

Annotata al Registro Generale OGGETTO: Liquidazione compenso
per imdenmita di risultato connessa alla

imdata 20 . /0. 00 74 posizione organizzativa al dipendente
) - Geom. Giuseppe Licitra.
N, Anneo 2010
258D Periodo : 01.01.2010 - 30.06 2010

M.234 SETTORE Vi

Data 28.12.2011

FUNZ.

11 RAGIONIERE
v

£
A
;é'(’ P

i

Lanno duemilawndici, il giorno ventotto del mese di Dicembre, nell’ufficio del
Settore VI, 1l Dirigente, Dr. Ing. Giulio Leitica, ha adottato Iz seguente
determinazione:



Premesso che con deliberazioni della Giunta Municipale n. 438 del 28052002 ¢ n. 446 dol 30052007
sono state istituile le posimoni orgamizzative & sono stati approvali i crrferi generalt per if conferimento e per
iz vahrazions;

Richiamata la propriz Determinazions Drrigenziale n. 3148 del 31.12.2009, con In quale & stata atiribuita la
posizione organizzativa, denominata “Rischi Ambientali e Protezione Civile™al Georm, (imseppe Licitra, con
decorrenza dafl’1.01.2010 al 30.06.2010, assegnando, nel contempo, gh obiettivi da realizzare:

Considerato che la definizione deghi obiettivi ¢ la valetazione circa il raggiungimento deghi stessi &
deternunants ai fini della aismgpﬁsﬁgééﬁé della retribuzione di risultato che, come da CONL, non pud
superare il 15% del valore della retribuzione della posizione COrmMsposta;

Preso atto, pertanto che la retribuzione & risuliato relativa ai periodi sopramdicat; & 33;%3’} a3 € 4.930 {2 465473
% [5%=€. 739,50, oltre BRAP ¢ Oneri Riffessi:

Richiamato if contermito degli - {;Eszeﬁzm asseg:mﬁ ed il valore percentuale atiribuito al ragomngimemo di
clascuno & essi; '

Considersto che ghi obiettivi assegnati al Geom. Giuseppe Lisitra sono stati raggiunti;

Ritenute che ocoorre provvedere alla liquidazione delle spettanze di cui all’ oggetio;
Considerato che la materia, oggetto del presente provvedimento, rientra tra la atiribuzion: dez Dirgenti, |

mdicati nelart. 53 del vigente Regolamento di organizzazions degli uffici e dei servizi;
Visto il successivo art. 65 del medesimo Regolamesto, in ordine alla forma, pubblicita ed efficacia delle
determinazioni divigenziali;

DETERMINA

L. di liquidare ¢ pagare al Geom Ghuseppe Licitra, funzionario Tecnico Capo Servizio,

titolare della posizione organizzativa denominata “Prevenzione Rischi Ambientali =

Protezione Civile”, la  somma di € 747,40 oltre TRAP & Oneri riflessi, a titolo di

indennita di risultato per if periodo sopraindicato;

2. di imputare la somma complessiva di €4 016,57 in quanto a € ”fg/{,f 0, per compensi, alla
: : g P o ' i/ Ly s Ao / A
funzione 01 - Serv. 08 —Int. 01 Bil. Cap. 7 /70 '« r Al fdo Copo. AOT3 ]
in quanto a € {7/ X0 per oneri riflessi, alla Funz. 01- Serv. 08 ~Int. 01 Bil Cap. 1{V1 L Ay £9°)

in égagfzm a€ i e 33%? IRAP, alia §§§§32 01 -Serv. 68 -Int. 07 -Bil Cap.
H DIRIGENTE BEL SETTORE

Ing. Giulio §§£§“§§§§

b ifﬁmﬁ’m&% s
*’e{'*fxﬁ“ f;céz‘w N
Pa 5?&;?% ki df




SETTORE FINANZA ECONTABILITA
i attesta la regolarith contabile di cui al art. 53, co.l della legge 142/90.

L RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Sj attesta la copertura finanziaria

L s
A

RAGUSA ...

i ﬁ§$?§?§$§g§§%§§§ RAGIONERIA

&
Ve

11 suttoscritto Messe comunale attesta di avere pubblicato in data odierasa, all’ Albo Pretorie,
per Ia durata 4i giorni sette, copia dells su estesa determinazione divigenziale, e di averne
frasmesso copia, rispettivamente, al Sindaco ed al Segretario Generale. Ve

addi {8 FEB, 2019 y /
iL MESSO COMUNAL
4 MEBSO MOTIFICATORE

iilra Clovanoi

11 sottoscritto Messo comunale atiesta il compimento del suindicato periodo di pubblicazione ¢

cioé dal .{0.§ FER-901) 15 rep 20m

ﬁgéi a?mgw?ggﬁ 2§§§
L. MESSO COMUNALE




